Luar Negeri Italia, KADIN Fashion Milan dan Ketua Asosiasi Permesinan

Tekstil Italia di Milan. Dalam sambutannya, Duta Besar R.I. untuk Republik

Italia menyampaikan informasi seputar Italia dan kerjasama yang telah
dijalin dengan Indonesia. Penduduk Italia berjumlah 60 (enam puluh) juta
jiwa. 2.200 (dua ribu dua ratus) jiwa diantaranya berasal dari Indonesia yang
pada umumnya merupakan ibu rumah tangga yang bersuamikan orang Italia.
Sektor perekonomian di Italia banyak didukung oleh bisnis keluarga yang

menyokong perekonomian Italia. Selain itu, dari sektor pariwisata setiap

[...]

lain mulai akhir Desember 2012, Pemerintah Lebanon memberikan entry

visa selama 30 (tiga puluh) hari secara cuma-cuma kepada WNI/TKI yang

direpatriasi dari Suriah.

17. Jumlah masyarakat Indonesia (WNI) di Lebanon hingga awal bulan

Oktober 2014 berjumlah 148 (seratus empat puluh delapan) orang. Dari

jumlah tersebut, hampir seluruhnya adalah WNI yang bekerja secara

profesional di Lebanon, beserta keluarganya. Hanya 20 (dua puluh)

orang merupakan WNI pekerja non-profesional yang sudah bekerja di

Lebanon sejak sebelum tahun 2010. Dapat diinformasikan bahwa pada